
Czujnik wycieku wody Smart TP-LINK Tapo
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Indeks: 310246 Producent: TP-LINK Kod producenta: Tapo T300

Cena: 94.60 zł

Opis

Czujnik Wycieku Wody Smart Tapo T300
Producent: TP-LINK

Właściwości
Opis Tapo T300 Czujnik wycieku wody Smart Alerty dotyczące kapania i wycieku - Czujnik reaguje na kapanie i
wyciek wody za pomocą 6 sond znajdujących się na jego górze i dole. Alarm o głośności do 90dB - Głośna
syrena poinformuje Cię o zagrożeniu. Można ją wyciszyć za pomocą jednego kliknięcia. Klasa szczelności IP67
- Obudowa urządzenia chroni jego podzespoły przed wodą i kurzem. Powiadomienia w aplikacji - Otrzymasz
natychmiastową informację poprzez aplikację, jak tylko zostanie wykryty wyciek wody. Wygodny montaż -
Bezprzewodowe urządzenie można w prosty sposób umieścić w miejscach gdzie może wystąpić wyciek wody,
jak na przykład pod umywalką, pralką, wanną i wielu innych. Wizualny alarm przez Oświetlenie Tapo - Twoje
Żarówki Smart ostrzegą Cię zanim nastąpi nieszczęście. Wymagany Hub - Alarm Huba zostanie uruchomiony,
gdy wyciek wody zostanie wykryty. Zarządzaj maksymalnie 64 czujnikami za pomocą jednego Huba.
Alarmowanie przez całą dobę6 sond o wysokiej czułości znajdujących się na górze i dole czujnika wykrywa
wyciekającą wodę, a w razie zagrożenia, urządzenie natychmiast poinformuje Cię o tym za pomocą syreny
alarmowej o głośności 90 dB. Czujnik może również aktywować alarm w Hubie, aby zwiększyć zasięg alarmu
dźwiękowego. Dzięki czujnikowi wycieku wody będziesz mógł(mogła) natychmiast zareagować i zapobiec
dużym szkodom spowodowanym przez wodę.Sprawdzaj wyciek wody gdziekolwiek jesteśOtrzymasz
natychmiastowe powiadomienie poprzez aplikację, gdy wykryty zostanie wyciek, lub baterie będą bliskie
wyczerpania. Dostęp do tych informacji jest możliwy nawet wtedy, gdy jesteś poza domem! Wszechstronne
zastosowanie, wygodny montażUmieść czujnik wycieku wody w miejscu gdzie wyciek wody jest najbardziej
prawdopodobny, takim jak łazienka, kuchnia, pralnia i wielu innych. Nazwij czujniki i w prosty sposób
zarządzaj nimi wszystkimi z poziomu aplikacji Tapo. Stwórz alarm wizualnyZa pomocą Inteligentnego działania
w aplikacji Tapo możesz połączyć Czujnik wycieku wody Smart ze swoim Oświetleniem Smart. Twoja żarówka
uruchomi wizualny sygnał alarmowy, zanim nastąpi nieszczęście. Klasa szczelności IP67Obudowa urządzenia
o klasie szczelności IP67 zapewnia odporność na wodę i kurz, czyniąc w ten sposób czujnik idealnym
rozwiązaniem do wilgotnych i zakurzonych środowisk, przy zachowaniu jego długiej żywotności. Długotrwałe
działanieDwie wymienne baterie AAA zapewniaja do 3 lat czasu działania urządzenia.*Czas działania
urządzenia na poziomie 3 lat jest oparty na wynikach testów laboratoryjnych TP-Link. Rzeczywisty czas
działania może się różnić w zależności od środowiska i warunków pracy.
Czujnik Zalania
Alarm Dźwiękowy
Zakres częstotliwości 868 MHz
Technologie
Funkcje specjalne
Wymagania środowiskowe Dopuszczalna temperatura pracy 0~40°C Dopuszczalna wilgotność powietrza
0%~99%RH
Zasilanie 2 baterie AAA



Stan Nowy

Kolor (wyliczeniowy) Biały
Akcesoria w zestawie Tapo T300 2 baterie AAA Instrukcja szybkiej instalacji
Wymiary 84.5 x 46.5 x 30 mm
Pozostałe parametry Certyfikaty: FCC, CE, R-NZ, UKCA, RoHS, JRF, VCCI, NCC, RCM

Parametry
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